保護者各位                                      幼稚園型認定こども園 ⾼槻双葉幼稚園

 園庭開放『すたすた  👣  』３学期開催のお知らせ
 ⾼槻双葉幼稚園では、未就園のお⼦様と保護者の皆様に、安全な場所で遊んでいただくために園庭開放を開催しています。
 「⾃分の⼦どもと同じくらいの年齢の⼦どもの様⼦を⾒ながら⼀緒にのびのびと遊ばせたい︕」「近所にお友達がいない・・・」

 「困っている事」「聞いてみたい事」など、なんでもお話しに来てください。
 お⼦様と⼀緒にご参加いただき友だちと遊ぶ中で、いろいろな交流をしていただけたらと思います。もちろん、⼦育てでお悩みのこと

 がありましたら⾼槻双葉幼稚園の職員に遠慮なくご相談ください。

 令和５年度３学期開催予定は下記の通りです。
 事前予約が必要です。３０⽇前より開始します。予約は前⽇までです。当⽇の予約はできません。    

 ＊園庭開放は⾬天の場合もぬれない場所で遊びます。
 ＊お⼦様１名につき保護者の⽅１名でお願いします。
 ＊お⾞での来園はお断りさせていただいております。徒歩⼜は⾃転⾞でお越しください。
 ＊お⼦様の服が汚れてしまう場合がありますので、⼼配な⽅は着替えをお持ちください。
 ＊個⼈情報保護の為、園内では写真やビデオ⼜、携帯電話での写真撮影は⼀切できません(  お⼦様のみの撮影も  同様です  )ので、お守り

 くださいますようよろしくお願いします。
 ＊ブログ、SNS等で写真を掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。
 ＊定員がいっぱいになりましたら、受付は終了します。
 ※通常の保育をしておりますので在園児を⾒に来る場ではないことを⼗分ご理解のうえご参加ください。

 園庭開放『すたすた  👣  』の参加初回には１００円をご⽤意ください。
 今年度より初回に名札の購⼊をしていただきます。  ⾦額１００円  (お⼦様名札・保護者名札・スタンプラリー兼  名札⼊れ)
 名札は持ち帰っていただき、次回来園する時にお持ちいただきます。
 お忘れの場合、初回は臨時名札をお貸ししますが、２回⽬以降は再度購⼊していただくことになりますのでお忘れのないように
 ご注意ください。

 ⾃分の名札をつけて、園庭に遊びに来ることが楽しみになるように  ♡  …という思いを込めています︕

 ＜申込⽅法＞
 下記のQRコード、もしくはURLから予約画⾯にお⼊りいただき、ご予約をお願いします。なお、ご予約に際し、下記に留意点を記載し
 ておりますので、ご確認の程宜しくお願いいたします。

 【予約URL】
 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsXKq-mea6IEHUwTmvwD5h4ZH_8YxZPLB58GSWpyQVeL0O_Q/viewform?us
 p=sf_link

 【予約 QR コード】
 【留意点】

 ・予約開始⽇時は、  開催⽇30⽇前の9時から  です。例︓５／１２(⾦)開催→４／１２(⽔)９︓００〜予約開始
 ・予約受付完了時にメールが送信されます。念のため、保存しておいてください。
 ・メール受信制限をしている⽅は受信可能にしてください。

 ⽋席をする場合は必ずお知らせください。  他の⽅が申し込みできるように1⽇前までは、
 下記のURL・QRコード、もしくは送られてきたメールのキャンセルフォームから ⾏ってください。

 【キャンセルURL】
 https://takatsuki-futaba.slack.com/archives/C05LZPDPZ5E/p1701760869800869?thread_ts=1701757384.60
 0789&cid=C05LZPDPZ5E

                  【キャンセル QR コード】

 当⽇のキャンセルは園に必ず連絡（０７２－６７５－０２５０）をしてください。
 ・申し込み定員を超えますと、開催回の予約はできなくなる仕組みとなりますので、宜しくお願いします。

 園庭開放 ３学期 開催予定⽇     

 １⽉１６⽇（⽕）  ９︓１５〜１０︓３０    １⽉２９⽇（⽉）  ９︓１５〜１０︓３０
 １０︓４５〜１２︓００             １０︓４５〜１２︓００

           ２⽉１９⽇（⽉）  ９︓１５〜１０︓３０   
 １０︓４５〜１２︓００            

                            
 【園庭開放の内容】

             園庭開放開始時間から１時間の園庭あそび、その後⽚付けをして閉⾨です。